



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/716

02.09.2022

Konu :Bankalarla Yapılan Maaş Promosyon
Anlaşmalarının Güncellenmesi

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Bilindiği üzere, Bakanlık merkez teşkilatı, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından bankalar ile maaş promosyon anlaşmaları yapılmakta, bu kapsamda alınan promosyon ücretleri görev yapan memurlara ödenmektedir. Promosyon anlaşmalarının süresi ise üç ile beş yıl arasında değişkenlik göstermektedir. Ülkemizde ki ekonomik gelişmeler, enflasyon rakamları ve memur maaşlarına yapılan zam oranları dikkate alınarak bankalarla yapılan promosyon ücretlerinin güncellenmesi yönünde Sendikamıza talepler gelmektedir.

Ülkemiz genelinde son bir yıllık sürede enflasyon oranında meydana gelen artışa binaen memur maaşlarında da artış gerçekleşmiş olup 2022 yılında memur maaşlarına yaklaşık %80 civarında artış yapılmıştır. Memur maaşlarına yapılan artışla birlikte bankalara gönderilen aylık nakit miktarı da aynı oranda artmıştır. 2022 Yılında bankalarla yapılan promosyon anlaşmalarında verilen ücretlerin 41.500,00 TL'ye kadar çıktığı da kamuoyuna yansımış, verilen bu ücretler ise geçmiş yıllarda anlaşma yapılan kurumlarda görev yapan memurlar üzerinden promosyon ücretlerinde artış yapılması beklentisini oluşturmuştur. Bir kısım il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin promosyon ücretlerinin güncellenmesi için girişimlerde buldukları yönünde de Sendikamıza bilgiler gelmektedir. Bu minvalde, 2022 yılı öncesinde ödemesi yapılan promosyon ücretleri enflasyon oranı ve memur maaş artışları karşısında değer kaybetmiş; mezkur anlaşmaların uzun yıllar uygulanmaya devam edecek olması nedeniyle de promosyon ücretlerinin güncellenmesi ve güncel ekonomik gelişmelere göre artış yapılması zarureti doğmuştur.

Bu bağlamda, Bakanlık merkez teşkilatı, il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin bankalarla yaptıkları promosyon anlaşmalarının revize edilerek, güncel ekonomik gelişmeler ışığında promosyon ücretlerinin artırılmasına yönelik gerekli çalışmaları yapmaları yönünde uyarılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Orhan KÜTÜK
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr